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Frekvensterapi er en behandlingsmetode som ved hjelp av
helsebringende frekvenser, blant annet TeraHertz frekvenser, 

hjelper kroppen å helbrede seg selv. 

Kroppen er skapt for å reparere, regenerere og helbrede seg selv, 
men denne evnen svekkes når belastningen blir for stor. 
Fysisk og psykisk stress, giftstoffer, mikroorganismer, 
dårlig kosthold, for lite næring og usunt søvnmønster

 bidrar til ubalanse og blokkeringer i kroppens systemer og organer. 
Det blir rett og slett for mye. 

TeraHertz finnes som frekvenser på det elektromagnetiske
bølgespekteret. På dette spekteret finnes også andre, mer kjente

elektromagnetiske bølger/frekvenser som f.eks.
radiobølger, mikrobølger UV-stråler og røntgenstråler.

TeraHertz befinner seg mellom mikrobølger og infrarøde frekvenser 
og er i motsetning til noen av de andre frekvensene, 

svært gunstige for kroppen vår.

TeraHertz frekvenser “kommuniserer” med cellene våre. 
De støtter og styrker friske celler, vekker sløve celler, identifiserer og
eliminerer syke og dysfunksjonelle celler og hjelper kroppen med å

kvitte seg med døde celler (senescent cells).
I tillegg støtter og balanserer frekvensene både organer og systemer, 

og bruk av frekvensterapi gir merkbare resultater på en rekke områder. 

Mange mennesker har fått et nytt og bedre liv 
etter å ha benyttet seg av frekvensterapi.
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«Etter at jeg har brukt TeraHertz frekvensapparat og drukket blåst vann i noen
måneder, ser jeg at solskadene i pannen er vekk, og at masse nytt hår har vokst ut 

der håret hadde blitt tynnere i hårfestet rundt pannen. 
En vik var også fylt med nytt lyst hår. 
Da jeg sa det til mor på 89 år, sa hun: 

«Kan du se om det har skjedd hos meg også?" 
Og det hadde det! Mor hadde en stor vik, som nå er dekket med nytt hår.😊»

 
Jeg har også mindre "leverflekker" på hendene, 
neglene vokser fortere og har blitt noe sterkere. 

Det som er gøy å se på meg selv og andre jeg blåser på, 
er at øyene blir "større" og klarere i fargen. 

Veldig kjekt for når en er blitt godt voksen, blir øyefargen mer blass, 
og etter behandling med frekvensapparatet får man frisket opp fargen.

"En dame på 71 år har vært på klinikken hos meg 
og blitt blåst tre ganger på hele kroppen. 

I går kom hun for fjerde gang, og hun kunne da fortelle at smak og luktesans, 
som hadde vært borte i tre år, hadde begynt å komme tilbake.

Damen var såå glad, for nå kunne hun både lukte og smake maten til jul.😊»
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Mari Anne Eliassen (terapeut)

Jeg er i utgangspunktet helt frisk og uten plager så langt halvveis i livet.
(Bank i bordet.) Jeg gikk derimot på en 

"liten smell" da jeg og et par andre karer skulle rydde en tomt 
for busker, trær og kratt for å få bedre utsikt. 

Vi gikk løs på busker og trær med bl.a. motorsag og 
ryddet tre lørdager på rad. Jeg begynte å kjenne smerter i armer, skuldre,

albuer, og håndledd og endte opp med betennelse i begge armene. 
Jeg prøvde akupunktur (bl.a), men smertene satt i over ett år 

før jeg kom over frekvensapparatet. På den tiden hadde jeg fremdeles
smerter i begge håndledd. 

Men etter å ha blåst et par, tre ganger, var smertene helt borte! 
Jeg bruker nå frekvensapparatet blant annet på vannet jeg drikker, 

på huden og på håret for å beholde fargen.😊”

Flemming Gagnås
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«Jeg har brukt frekvensterapi i ca 3 måneder.🥰
Jeg har hatt en mage som ikke har fungert, 

men etter en ukes blåsing på mageregionen, er jeg på toalettet daglig.
Jeg har også kroniske smerter og har tidligere brukt smertestillende

daglig. Nå klarer jeg meg dager uten smertestillende.
Jeg har fått sterkere negler, og jeg føler at huden gløder mer. 

Føler også endringer i fjeset.
Jeg har slitt med kløe pga. psoriasis i hodebunn, og det er nå blitt mye

bedre. Jeg har dessuten mindre vann (ødem) i kroppen.
Jeg føler mer energi.🥳

Jeg har også fått noen fine tilbakemeldinger fra andre som har det
fantastiske frekvensapparatet: 

En annen fornøyd dame
sendte meg melding om 

at åreknuter på beina 
har blitt nesten borte etter

kun tre ukers bruk av
frekventerapi.�🥳»

Tone Mette Horsgaard 

En dame har blåst 10-15 minutter
på et arr hun har etter en

motorsykkelulykke. 
Arret ble lysere.😊 Hun hadde

også harde, vonde klumper i låret,
men etter 10 min med blåsing, 

ble klumpene myke 
og smerten borte.🥳 
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«Dei fleste av mine kunder har mykje muskelknuter, spesielt mellom
skulderbladene, i ryggen og i nakken. 

Eg pleier å massere ei stund for å løyse mest mulig opp, 
og så bruker eg frekvensapparatet nokre minutter etterpå, 
og i 99,99 % av tilfella vert muskulaturen merkbart mjukare 

og mindre smertefull etter bruk av frekvenser.� 
Og alle berre elsker den og slapper såå godt av.☺ 

Ein kunde har nekrose i den eine hofta og vert stivare og mindre bevegelig i
den sida av kroppen. Kunden fekk veldig god effekt av TeraHertz frekvenser

og kjøpte sitt eget frekvensapparat.🌟

Ein kunde fekk låne et frekvensapparat over nokre veker 
på grunn av stiv muskulatur. Ho fekk god hjelp med musklane 

pluss blei mykje bedre av angsten som ho var plaga med, 
ein kjekk «bivirkning".�

Hunden vår berre elska at eg bruker den på henne,  
(etter at den var litt skummel første gangen). 

Eg bruker den svakeste styrken, spesielt på mage og brystkasse.💜

Jeg har brukt frekvensterapi på barnebarnet mitt på 3 år, 
som var litt stram i den ene skulderen. 

Han slappa så godt av og hang som ein potetsekk i fanget mitt. 
Jeg tenker å bruke den ofte på ham for å mjuke opp muskulaturen, 

då han ikke likte så godt å bli massert (vondt).💞”

Min mor på 86 år hadde såå vondt i nedre del av ryggen 
at ho nesten ikkje greidde å røyse seg. 

Vi var bekymra for nyrebekkenbetennelse og gjekk til legen med henne.
Legen fant fort ut at det var ryggstrekkeren som var veldig stram og

anbefalte henne å behandle med varme. 
Og då var jo frekvensapparatet perfekt å bruke! 

(Eg hadde nett fått den då, og viste ikkje kor god den var på muskulatur). 
Eg brukte den i ca 15 min, og mor reiste seg uten problem! 

Ho fekk ein liten behandling til, men mest for å være sikker.🌟»

Anne Grethe Brandsøy (massasjeterapeut)



«Jeg har artritt og artrose og har i mange år slitt med 
at fingrene på høyre hånd dovner bort om natten. 

Revmatologen sa for noen år siden, at det ville jeg aldri bli kvitt. 
Tvert i mot ville det bare bli gradvis verre...

For ca 5 måneder siden, etter å ha blåst med frekvensapparatet, 
oppdaget jeg at dette ikke skjedde lenger!😊

Som ung fikk min mann en vridning og skiveutglidning i ryggen 
i forbindelse med asfaltarbeid. Han måtte på sykehuset og har siden da 

hatt mye smerter i ryggen. For ca halvannet år siden fikk han fra
hjelpemiddelsentralen montert en loddrett stang, slik at han kunne reise seg 

fra liggende til sittende og stående stilling. 
Jeg begynte å behandle ham med frekvensterapi; 

blåste blant annet på ryggraden og spesielt på korsryggen 
der smertene var verst. For ca to uker siden reiste han seg plutselig 
fra liggende til stående stilling uten problemer! Smertene var borte!

Han kom på sykehjem i desember 2022. 
En av plagene han hadde, var at det samlet seg vann rundt magen, 

og dette måtte han på sykehuset for å tappe. Vi fikk beskjed om at han måtte
tappe ca en gang i måneden. Ingen vanndrivende medisiner hjalp. 

Hjemme (75 km derfra) hadde jeg et nokså nyinnkjøpt frekvensapparat. 
Jeg tok med dette og blåste når jeg besøkte ham, og allerede rett etterpå begynte
han å miste væske. Før jeg reiste hjem den kvelden, var magen hans helt normal! 

Jeg blåste på ham to dager i uken.
Han har siden dette ikke måttet til sykehuset for å tappe! 

Han var den gang også mye forvirret, noe som etter hvert ga seg. 
Til påske fikk han plass på sykehjem 7 km unna hjemmet. 

Da fikk jeg blåst nesten hver dag. 
I begynnelsen av juni var han for frisk til å være på sykehjem og flyttet hjem!😅»
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«Jeg har hatt MS i flere år. 
Men etter at jeg har blåst med frekvensapparatet på ryggraden 

og akupunkturpunktene og drukket blåst vann i ca ett år, er jeg kvitt alle smerter, 
og helsen min er mye bedre på alle måter.»

Anne Gro Fladhus

Grete Kullerud Bauck 
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Gosia Kazimierczyk 

«Jeg har blåst med frekvensapparatet i tre dager, 
og det er merkbar forskjell på tinnitus når jeg blåser i ørene og på hodet… 

Jeg sovner lettere også.

Min lille Pappilon, Diva, ble operert for ca 3 uker siden. Tre svulster ble fjernet.
Vi startet å blåse henne med frekvensapparatet 

samme dag som hun fjernet stingene, og hun drikker i tillegg fønet vann. 
Etter en uke ser vi store forbedringer. 

Diva er også i veldig god form etter vi startet å blåse (fyller 12 år i morgen).🥰 

For ett år siden knakk jeg lilletåen på venstre fot. 
Det ble ikke gjort noe med den, og mistanken om at noe er feil 

har vært merkbar i flere måneder. 
Jeg har heller ikke kunnet gå i høyere hæler eller smale sko uten å oppleve smerte. 

De første to ukene med blåsing forverret tilstanden, 
og smertene ved belastning (healingkrise?). 

Men nå, etter tre uker, merker jeg ingen smerter eller ubehag , 
verken i sko eller ved belastning.»

«Jeg har en syk katt som får fønet vann, 
og som ble blåst på i ca 20 minutter i går for første gang. 

Hun endret posisjon som om hun kjente hva som var bra med føningen.
Jeg fortsetter føningen. Pelsen ser faktisk litt sprekere ut i dag, 

og øynene litt mer normal. Ikke så apatisk som i går. 
Takk Gud for dette frekvensapparatet!�✨❤»

Anne Brit Birkelid Bjørøen

«Jeg har nå brukt TeraHertz frekvensapparatet i ca ett år. 
Jeg kjøpte det pga kneproblemer. Jeg klarte knapt å gå i trapper. 
Etter 2 til 3 uker var problemene borte. Jeg har hatt god virkning

på bihulene også. Jeg hadde ikke klart meg uten. �😊»

Grete K. Nordvik



«Jeg har slitt med blemmer i munnen. Men etter et par dager 
med 1-2 minutter blåsing rett i munnen, så ble blemmene mindre og uten smerter. 

Akutt hodepine forsvinner som regel kjapt når jeg drikker 3-4 dl blåst vann 
og blåser generelt på hodet og på nakken. 

Etter at jeg begynte å blåse på lymfepunktene, har jeg ikke vann i kroppen lenger. 

 Og smertefulle kuler på fingerledd som ingen vet hva er, eller kommer av, 
har vært fraværende etter at jeg begynte med frekvensapparatet.🤩

Fordøyelsen, som har vært helt på bærtur, har blitt mye bedre 
etter blåsing på magen og direkte på navlen. 

Det ordnet seg ganske raskt etter at jeg begynte å blåse, faktisk.
Fordi fordøyelsen er bedre, er huden bedre og klarere også. 

Jeg føler meg lettere til sinns. Det er vanskelig å forklare, men jeg kjenner på 
en fantastisk velværefølelse som jeg ikke har kjent maken til før.🥰

Jeg drikker selvsagt også blåst vann gjennom hele dagen; 2-3 liter.💧 
Hadde jeg kunnet, ville jeg blåst dagen lang, for det gir en god følelse av velvære. 

De dagene jeg ikke har tid til å blåse, så mye, ender jeg opp med å blåse på masse
ekstra punkter likevel, bare fordi det er så godt.🥰»
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Rina-Bodil Brenden

«Jeg er evig takknemlig for dette frekvensapparatet.�
Jeg bruker det annenhver dag (minst) 

og har overhodet INGEN overgangsplager lenger.🤩��
Jeg var på reise i fem dager og tok ikke med apparatet. 

Jeg fikk hetetokter og var uggen i kroppen. 
Så kom jeg hjem og blåste, og kroppen er i vater igjen.�

Jeg vet ikke hvordan jeg skal forklare det, 
men det oppleves som om hormonene er der de skal være, 

og at de gjør det de skal.��❤»

Tone Pedersen
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«Plantar fascitt plaget meg skikkelig, og jeg gikk tre uker på krykker. 
Jeg begynte å teste frekvensapparatet, 

og etter noen uker med føning gikk jeg fint uten. 
Et par uker til med føning, og hælen var så god som ny. 

Og slik er den fremdeles. Jeg har ikke lenger problemer med hælen.  

Frank Brekke Otterbekk Larsen

Jeg var også sterkt plaget med tinnitus. Men en stund etter 
at jeg begynte å blåse på de ti punktene (og hælen), 

så ble tinnitus dempet og tidvis også helt borte. 
Den kommer aldri igjen med samme kraft som tidligere 

(det kan gå måneder jeg "glemmer" å føne, siden kroppen er så bra) 
og kommer den, så føner jeg en ukes tid, 

og den forsvinner enten helt eller demper seg veldig.

En hard føflekk under øyet, som jeg hadde planer om å operere bort, 
var plutselig en dag borte. Og jeg kunne avbestille timen på sykehuset. 

Jeg blåste ikke spesielt på den da det var hælen (og protokollen) som var fokus. 

"En venn av meg skadet leggen på jobben, og han endte opp med krykker. 
Jeg lånte ham frekvensapparatet, og etter 3-4 dager med føning var skaden leget, 

og blåmerker og sår var omtrent usynlig.»



Jeg er så takknemlig for frekvensapparatet mitt!�
Jeg har brukt det i ca ett år og kan ikke unnvære det. 
Det holder meg blant annet fri fra virus og influensa. 

Jeg har i mange år hatt svekket immunforsvar og blitt fort syk.
Jeg blåser så og si hver dag; følger protokollen, 

med en eller to dager pause i uken. 
Og jeg har ikke vært syk siden jeg begynte å bruke apparatet.😊 

Det vil si, jeg har kjent at forkjølelse/ influensa kan være i anmarsj flere
ganger, men det blir med en dag.😅

Jeg sover dessuten mye bedre! Tidligere har jeg også måtte opp flere ganger
per natt for å tisse. Men nå er det bare av og til.�

Huden er også bedre. Den er mindre tørr.�”
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«Jeg blåser vann daglig og bruker frekvensapparatet i ansiktet, 
på halsen, og inne i munnen. Jeg merker at tannkjøttet blir sterkere 

og ikke så sårt etter at jeg har blåst. 
Tørre føflekker blir også borte etter at jeg har blåst på dem.

Jeg blåser datteren min under føttene, og hun kjenner generelt velvære.
Jeg blåser også barnebarnet mitt på ryggen utenpå klærne, og han faller til ro.

Jeg føler at frekvensene gir ro og styrke, og det er såå deilig!
Jeg sover dessuten mye bedre etter blåsing.

Takk takk!✨✨» Kristin Ramberg

May Sylvi Hagfoss 

«Jeg fikk testet frekvensbehandling på hunden min som hadde skadet forlabben
og hadde problemer med å gå. Dyrlegen mente det var en forstuing, 

og at det kunne ta rundt en uke før det var helt bra. 
Etter kun én behandling med frekvensapparatet (ca 20 min) kunne han gå
normalt et par timer etter behandling. Jeg brukte apparatet på lav styrke 

og blåste både på og rundt området. 
Han har ikke hatt problemer med foten siden.»

Eilen Horpestad Klev 
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«Hunden vår Ecco på snart 11 år var med på en lang orienteringstur, 
og dagen etter var han meget stiv og støl i kroppen. 

Han klarte nesten ikke å gå ned trappen og var veldig preget av dette.
Jeg blåste på ham i ca 10 min før jeg dro på jobben,

 og mannen min blåste på ham en gang til i løpet av dagen. 
Han fikk også en skål med blåst vann, men jeg er ikke sikker på hvor mye 

han drakk av det. Da jeg kom hjem fra jobb i 16-tiden var Ecco i kjempefin form, 
og stølheten var som bortblåst.❤  Siden jeg startet med frekvensbehandling for 

ca to måneder siden, har Ecco heller ikke hatt noen flere runder 
med ørebetennelse, som han i perioder har slitt veldig med. 

Fantastisk spør du meg.�

Begge hundene kommer og legger seg på fanget 
hver gang jeg tar frem apparatet. De elsker å bli blåst på. 
Noen ganger ligger de lenge, andre ganger går de unna 

etter noen minutter. De flytter seg og bytter posisjon 
slik at det blir blåst der de føler for det.»

Jennie Erenbrant-Levanger

«For en stund siden falt jeg i en trapp og slo hånden min og også ribbeina. 
Hånden ble fryktelig hoven og vond, 

og jeg kunne ikke bevege fingrene eller bruke dem. 
Jeg blåste tre ganger i løpet av dagen, og neste dag var hånden helt fin igjen. 

En forstuelse, som dette nok var, tar vanligvis mye lenger tid. 
Jeg blåste også på ribbeina, og de leget seg raskt. 

Jeg er veldig glad jeg hadde frekvensapparatet da dette skjedde. 
Håret mitt har forresten også begynt å vokse utrolig raskt!»

Astrid Johnsen

«Jeg har etter hvert fått høyere viker og tynnere hår de siste årene. 
Jeg har hatt åtte behandlinger med frekvensterapi, 

og nå synes jeg å se at håret har begynt å komme tilbake igjen.»

Rita Nilsen 



«Jeg var plaget av slapp blære, men etter å ha brukt frekvensapparatet i 
åtte måneder, merker jeg stor bedring. 

Mannen min fjernet «en hard klump» og fikk beskjed av legen om at den 
ikke ville komme igjen. Men etter noen måneder, så kom den tilbake. 

Han begynte da å blåse to til tre dager i uken, og etter tre måneder var den borte. 
Nå etter 6 mnd er den fortsatt borte.

«Jeg var på besøk hos tanta mi i formiddag, 
og det første hun sa til meg var at jeg ikke hadde fin farge på håret mitt.😁😄 

“Nå som du er på din alder (65), må du slutte å farge det”, sa hun. 
Jeg fortalte henne at jeg ikke har farget håret på mange ti-år. 

Hun forstod ingen ting, bare ristet på hodet. 
Så at det kun var noen grå striper der.😁😄 

Da jeg var hos min faste frisør i dag, var også hun sikker på at jeg hadde farget
håret. Og hun ville gjerne vite hva som er oppskriften (hva jeg gjør)...😁😄»
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«Jeg har brukt frekvensapparatet siden oktober 2022. 
Jeg føner hver morgen, drikker fønet vann, og tar også apparatet med på jobb. 

Jeg har hatt smertefulle knær pga. ødelagte menisker og korsbånd. 
Men etter bruk av apparatet, har jeg blitt tilnærmet smertefri. 

Jeg har også hatt mye nakke- og skuldersmerter pga. stressende jobb 
og også som følge av skader. Nå er jeg helt smertefri. 

Jeg har artrose i et par fingre, men leddene er nå nesten helt normale. 
Og til slutt må jeg nevne huden i ansiktet - knuter og misfarginger har blitt bleket

og borte. I tillegg er jeg sensitiv på det meste av stråling, 
men etter at jeg har blåst, føler jeg meg mer «beskyttet»☺ � Takk!❤»

Marianne Viljugrein

Anne Støa

«Jeg er veldig takknemlig for mitt TeraHertz frekvensapparat. 
Jeg har kompresjonsbrudd i ryggen og har kjøpt det på grunn av ryggen. 

Jeg hadde smerter bare ved bevegelse. Nå, etter frekvensterapi, 
har jeg nesten ikke smerter, og jeg spiller tennis igjen. 

Jeg pleier å blåse på alt vann jeg drikker også.»
Nina Rafdal Olsen 



“Jeg startet behandling med frekvenstarapi for ca ett år siden.✨ 
Jeg har fulgt protokollen (10 punkter) og ellers blåst litt her og der. 

Så konsentrerte jeg meg om en kul på brystet som jeg hadde hatt i mange
måneder, og som jeg vurderte å få sjekket hos legen. Jeg blåste på den 
i ca 3 min. h er dag i et par ukers tid, og så var den plutselig helt borte!🥰

Jeg har også vært plaget med en strekk bak venstre lår som gikk ned i leggen, 
akkurat som om det var en sene som krympet seg 

slik at det ble vondt å strekke ut benet etter at jeg hadde sittet en stund. 
Slik har jeg hatt det i et par år. Jeg blåste litt ekstra 

med frekvensapparatet bak der, og etter 3 uker forsvant smertene.🙌 

“Jeg har knapt hørt noe på høyre øre og er plaget med tinnitus. 
Jeg blåste litt inn i øret og også litt rundt ved behandling. 

En kveld hvor tinnitusen var ekstra slitsom, 
og øret føltes helt tett, blåste jeg i ca 15 min. rundt hodet og mye rett inn i

øregangen. Og jeg tenkte ikke noe mer på det... 
Men dagen etter våknet jeg og forstod med det samme 

at hørselen hadde bedret seg MYE siden kvelden før! Jeg hørte! 🙌🤗
Jeg har ikke kunnet ha mobilen ved det høyre øret tidligere, 

men nå hører jeg fint når jeg setter mobilen mot øret.🤗 
Tinnitusen er fremdeles der, men den er ikke like slitsom.🥰🙌�

Jeg digger dette apparatet!🙌�❤»
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Maya Sæther

Jeg sliter med en hælspore. Jeg har ikke hatt frekvensapparatet så lenge, 
men jeg merker bedring allerede. Jeg gikk en lang tur i dag, fikk vondt i hælen, 

fønet etterpå, og smerten ble meget dempet. 
Overgangsplager er så og si borte. Jeg har ikke lenger hetetokter, 

og energien er tilbake. Det kan nok ha noe å gjøre med 
at lymfesystemet blir aktivert... Søvnen er også blitt mye bedre.

Katten min kommer også nesten hver gang jeg blåser. 
Han krever sin dose og nyter det.

Gleder meg til flere erfaringer fremover.❤�”
Linda Andersen 



«Jeg har nå brukt frekvensapparatet i ett år, og jeg er veldig fornøyd. 
Jeg har fibromyalgi og har slitt mye med smerter. 

Smertene i skuldre, nakke og ledd 
var uutholdelige og gjorde hverdagen min vanskelig. 

Etter at jeg startet med frekvensbehandling, har smertene avtatt, 
noe som har hjulpet meg mye. Jeg er blitt smertefri, 

og jeg føler meg mye lettere i hele kroppen.

En venn av meg har urinsyregikt, og han har slitt mye med urinsyregikt-anfall. 
Han hadde ofte sterke smerter i ankelen som var rød og hoven. 

Jeg behandlet ham med frekvenser i en time, og dagen etter var smertene borte.

En venninne har slitt mye med smerter i skuldre, nakke og mage.
Hun har vært gjennom mange undersøkelser hos fastlege 
og på sykehus, men de har ikke klart å finne ut av årsaken 

til de sterke magesmertene. 
Hun brukte høye doser smertestillende, men det hjalp lite. 

Hun følte seg utmattet og fortvilet, og hun gråt da hun kontaktet meg. 
Jeg tok med meg frekvensapparatet på besøk. 

Jeg blåste fem ganger á en time på henne. Smertene i skuldrene og nakken 
forsvant etter første gang. Smertene i magen var også borte 

etter at jeg hadde blåst fem ganger, og hun kunne slutte med smertestillende. 
Jeg har ringt til min venninne annenhver uke for å spørre 

om hun har smerter i magen. Hun sier at etter de fem gangene med blåsing, 
har hun ikke smerter mer.

Jeg anbefaler frekvensterapi på det varmeste.🥰»
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Cat Nguyen

«Jeg våknet i går morges med prolaps i ryggen. Smertene ble bare verre 
utover kvelden, og de var nesten uutholdelige da jeg gikk. 

Jeg blåste med frekvensapparatet i 15 minutter på skadestedet i går kveld 
og 15 minutter på morgenen i dag. Jeg er allerede mye bedre, 

og nå har jeg akkurat gått en smertefri liten tur 
med den lille dachsen jeg skulle passe i dag.❤»

Monique Blaschek 



«Da barna var 6 og 10 år gamle, fikk de vannkopper. Spesielt den eldste 
ble hardt rammet. Jeg blåste på dem, og de sa at det sluttet å klø. 

De ble også veldig fort bra. Vannkoppene forsvant etter et par dager.�

Sønnen min på 11 år sliter veldig med voksesmerter i beina, 
spesielt på kveldene. Han har veldig god effekt av litt føning; ca 10-15 minutter.

Mamma (71) har leddgikt, og hun føler at hun har mindre smerter 
etter blåsing med frekvensapparatet. 

Hun hadde også veldig vondt i det ene øret i forbindelse med en forkjølelse. 
Hun blåste direkte på øret i ca et kvarter på kvelden 

og merket umiddelbar bedring. Dagen etter var symptomene helt borte.

Pappa (66 år) sliter med veldig stive, vonde og harde legger med kramper. 
Han begynte å føne leggene i ca 20 min hver kveld og merket raskt forskjell. 

Leggene hans er mye mykere, og han har mindre kramper og smerter.

Jeg bruker frekvensapparatet som hårføner. 
To fluer i en smekk; tørt hår og frekvenser mot hodet! 

I tillegg blir håret veldig mykt av å tørke det med dette apparatet. 
Jeg har nappet de første grå/hvite hårene som meldte sin ankomst, 

men så oppdaget jeg plutselig at de hvite hårene 
var brune innerst ved roten!😍»
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Stine Holen Johnson

«Etter at jeg begynte med frekvensbehandling, har søvnen blitt bedre. 
Det viser HRV'en også; at jeg lader bedre. 

For moro skyld begynte jeg å bruke frekvensapparatet som hårføner, 
og håret mitt vokser fortere og har mer glans.👌 

Jeg føler meg også klarere i hodet, og jeg har mer energi etter bruk. 
Fordøyelsen er også bedre.

Flere jeg kjenner som bruker frekvensterapi, 
har erfart at apparatet har hjulpet mot både smerter og søvn.🥰»

Elisabeth E. Mehlum 



«Eg har hatt frekvensapparatet siden desember 2022 og elsker det.❤ 
Eg bruker den daglig til alt eg kan tenke meg å blåse på.🤩

I vinter streika mi 19 år gamle oppvaskmaskin. Eg prøvde kvar dag i et par
veker å starte den uten hell... Så fekk eg ein sprø idé... 

Eg prøver å blåse på den.😂 Som tenkt, så gjort. 
Og den STARTA på første forsøk!! 

Og den går fortsatt som normalt.��

I februar skulle eg til Vietnam, men fekk en intens tannpine 4-5 dager før
avreise! Eg blåste 3 - 4 min i et par dager, og tannpina forsvant 100%, og den
har vært heilt borte siden, uten at eg har foretatt meg noko som helst anna.

Eg har slitt med hofteproblemer i ca 20 år. 
I høst låste den eine seg totalt, og eg kom halvveis opp av sofaen. 

Eg prøvde to ganger uten hell. Eg datt ned igjen i sofaen og greip etter
frekvensapparatet som låg ved siden av meg. 

Eg blåste i noen minutt, og så reiste eg meg opp fra sofaen. 🤩
Er det rart eg elsker dette apparatet? ❤»
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«Vi har ikke hatt frekvensapparatet så lenge, men vi bruker det daglig. 
Vår eldste hund, Minnie på 14 år, har slitt med dårlige hofter 

i alle de 10 årene hun har vært hos oss, 
og det siste halvåret har hun også begynt å bli litt dement. 

Det har vært mange våkenetter det siste halvåret, og for en tid tilbake var det
såpass ille at vi lurte på om hun kanskje var ved veis ende... 

Men så kjøpte vi frekvensapparatet, og hun elsker det! 
Ikke bare er mobiliteten hennes kraftig forbedret i løpet av den korte tiden 

vi har brukt apparatet, men hun er både gladere enn før, 
og hun sover stort sett gjennom natten. 

De få gangene hun våkner, blåser vi på henne i fem minutter 
til hun atter snorker som en full sjømann.😅

Herreminhatt, for et fantastisk apparat!»

Gerd Stautland

Trine Camilla Rygh 
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«Etter at jeg startet å behandle meg med TeraHertz frekvensapparat 
for ca ett år siden, har jeg MYE mindre smerter. 

Får jeg smerter, så blåser jeg på området, drikker fønet vann 
og hviler om det er det kroppen trenger. Så blir det bra, eller godt nok til å fungere. 

Jeg føler meg bedre i magen (har Ulcerøs Colitt). Forrige utbrudd varte bare 
i en ukes tid. Mindre medisiner enn tidligere skulle til for å stoppe utbruddet, 

og jeg hadde også mindre smerter.

Jeg trenger mindre søvn og er uthvilt når jeg våkner. Søvnen er mye bedre. 
Jeg har energi stort sett gjennom dagene, noe som er uvant og svært gledelig.

Jeg er mer utholdende både fysisk og psykisk. 
Trenger ikke i samme grad som før å velge tur, for så å hvile, eller besøk 

og ikke tur f.eks, nå går det faktisk an å si ja takk begge deler.
Jeg merker at jeg kvikner til kognitivt, f.eks at jeg klarer å huske et tall 

som skal registreres i en faktura... 
Her måtte jeg tidligere skrive opp på papir, 

og kontrollsjekke mange ganger for å forsikre meg om 
at det ble riktig i fakturaen. Nå går handling, matlaging, 

oversikt på kalender, avtaler osv. mye bedre.

Etter bruk av TeraHertz frekvensapparatet merket jeg fort 
at håret ble tykkere og mer robust. Det hadde blitt slitt, matt og knekt, 

og jeg tenkte å kapitulere og klippe meg kort, men det tenker jeg ikke lenger.😊
Huden på hele kroppen har blitt sterkere og mer hydrert. 

Jeg er ikke lenger avhengig av bodylotion for å unngå kløe.
Neglene som før fikk sprekker og fliser, har nå blitt sterke og gode.

Åreknuter er blitt bedre, og en stor spindelvev åre, kraftig blå lilla veldig synlig, 
jeg hadde på ankelen, er nå bleknet og veldig, veldig mye bedre.

Hunden vår, en kongepuddel, drikker kun blåst vann. 
Hun har fått mykere pels, og mindre tannstein. 

Da vi skulle ta tannstein, sa dyrlegen at hun ikke syntes det var nødvendig, 
og hun ba oss heller komme tilbake om et halvt års tid!!! 

Veldig rart, men jeg synes også selv at jeg har mindre tannstein! 
Gøyalt og veldig rørende alt hva som skjer etter bruk av dette fantastiske

apparatet med magiske frekvenser som kroppen elsker.»

Nina Tornes



«Eg vart operert for prostatakreft i 2018. 
Vart stråla, og fekk sprengte blodkar i tarmen, noe som gjorde 

at eg blødde frå endetarmsopninga kvar gong eg gjekk tur med hunden vår. 
Eg var på sykjehuset i seks veker hausten 2022, der eg fekk 

30 trykktarmbehandlingar á 2 timar. Ingen bedring. 
Etter å ha blåst med TeraHertz frekvensapparat 

i området kvar dag i 14 dagar, så er problemet borte vekk. 
Eg bles fremdeles mellom endetarmsopninga og pungen 

3-4 dagar for veka, for eg vil ikkje oppleve å begynne å blø igjen...

Etter å hatt store problem med høgre kne i over 20 år, 
så er kneet nesten heilt bra igjen etter å ha blåst på kneet med apparatet 

kvar dag i nokre veker. No er kneet nesten smertefritt.😊�

Ei vorte eg har hatt på baksida av venstre kne, 
omtrent 10 cm opp mot låret, er borte. Eg har blåst bak kneet, 

men eg veit ikkje kor lenge det gjekk før vorta forsvant. 
Det var ved ein tilfeldighet at eg merka at den var vekk. 

Eg skada nakken for 20 år sidan, på jobb i Posten. 
Mislykka operasjon sommaren 2003. 

Eg har hatt mykje "smågrus" og smerter i nakken. 
No har eg nesten ikkje "smågrus" igjen. 

Og blir smertene for intense, så blåser eg med frekvensapparatet, 
og det blir mykje betre etter nokre få minutt.»
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«Jeg hadde en tå som var skikkelig vond, tror kanskje bristet, hoven 
- og gjorde det vanskelig å gå. Jeg trodde egentlig ikke at det ville bli bedre etter

blåsing, men jammen meg, tåa ble god, hevelsen borte, 
og den endte i en normal form.

På grunn av medisiner kanskje, eller annen grunn, hadde jeg fått neglsopp på
begge stortærne. Jeg har behandlet dette i ca fire år med varierende hell, 

men det ble ikke borte. Etter kun en uke blåsing, merket jeg bedring. 
Og nå har tåneglene vokst nesten helt ut og er friske og fine.»

Nina Tornes

Sam Skår
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«I fjor sommer ble mannen min solbrent på ryggen. 
Etter 2-3 dager med after sun var huden var like sår, sviende og vond hele tiden. 

Jeg kom på at jeg jeg fikk kunne blåse på ryggen med frekvensapparatet. 
Jeg passet på at det føltes behagelig og ikke varmt. Etter 10 min sluttet jeg 

å blåse, for da var det ikke antydning til sårhet eller sviing lenger. Dagen etter
blåste jeg i ca 5 min. Etter det ble det området som var brent like fint og brunt
som resten av ryggen, og det flasset heller aldri. Og det har aldri hendt før!☺ 

Jeg har i mange år, sikkert 30, hatt viker 
sånn at håret ikke har vokst helt frem i pannen hele veien. 

Etter at jeg hadde hatt blåst med TeraHertz frekvensapparat i ca 3 måneder 
og blåst alt vann jeg drakk, hadde jeg plutselig fått håret tilbake i vikene. 

Jeg hadde ikke blåst mye på hår og hode, så det må i hovedsak være 
at jeg drakk det blåste vannet hele tiden. Jeg har ikke tatt bilde før og etter, 

da jeg aldri tenkte på at håret mitt skulle komme tilbake.😊

Jeg har ikke likt å hoppe på trampoline 
på mange år, for etter å ha født flere barn og blitt godt voksen, 

kom følelsen av å måtte tisse så fort jeg begynte å hoppe. 
Men i år skulle det ene barnebarnet absolutt ha meg med på trampolina 

- og i år var det null problem å hoppe! Jeg har hoppet på trampoline 
flere ganger i sommer og ikke en eneste gang har jeg fått følelsen av 

at jeg måtte tisse, eller at det plutselig kunne gå galt! 
Helt fantastisk! Jeg drikker blåst vann hele tiden 

og blåser særlig føtter og hender, og ellers der jeg føler at jeg har behov.😊

Jeg har en flekk i pannen. Det vil si, den er nå nesten helt borte, 
og en aldersflekk i tinningen, som var helt svart, nærmer seg nå hudfarge. 

Så det skjer ting over tid når man benytter frekvensterapi. 
En del hvite hår i øyenbrynene er heller ikke hvite lenger. 

Og «hudtags» forsvinner veldig fort etter blåsing. De bare faller av! 
Det er så mange «småting» som gjør at en stadig får noen fine overraskelser 

- og så er alt bare behagelig!!»

Vibeke Berger



“For en stund siden hjalp jeg et nydelig par 
å kjøpe et TeraHertz frekvensapparat. 

På kun to uker fikk jeg inn meldinger som dette: 

"Steinar sine fingra er blitt nesten helt bra.😊
 Og Evine, hunden vår, ser ut til å ha det mye bedre.🥰 

Er sååå glad for dette apparatet.� Det har vært en gave.»

 

 
Når jeg får slike meldinger, blir det her så mye større enn meg selv. 

Det at folk kan få en så stor bedring i livet sitt, 
er bare helt fantastisk!🥰�»
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Hanne Lund Nørholm 

«For ett år siden hadde jeg vonde knær. Jeg kunne ikke sitte på huk, 
og det var vondt å gå i bratt terreng, så jeg begynte å bruke staver. 

Da det hadde vart i halvannet år, kjøpte jeg frekvensapparatet. 
Etter tre uker med blåsing i ca 5 min daglig, ble smertene borte, 

og jeg kunne sitte på huk som før. 
Knærne mine har nå vært problemfrie i over ett år, og jeg blir 81 år til jul!»

Signe Klepp

«Jeg har i mange måneder hatt tennisalbue og mye smerter i handa. 
Jeg har brukt frekvensapparatet i noen uker nå, og smertene er så å si borte. 
Veldig fornøyd!!❤ Den tok også mannens kraftige lyskestrekk på noen dager. 

Og vi sover begge også mye bedre.❤»

Katrine Halsen Moren



«Jeg startet med frekvensterapi for bare 3-4 uker siden. 
Jeg har fulgt protokollen og blåst alle de 10 punktene to ganger per uke 

og blåst hender, under føtter og hals hver eneste dag, 
utenom i helgene. Jeg drikker også ladet vann gjennom hele dagen.

Jeg har slitt med en betennelse i hofta siden 2010. 
Jeg har prøvd alt av behandlinger, trening og medikamenter men uten hell, 

og dette har nå blitt kronisk. Jeg har også hatt ekstremt dårlig søvn, 
da jeg hele tiden våkner og må snu meg pga smerter. 

Det samme gjelder når jeg sitter. Jeg må bytte sittestilling veldig ofte. 
Etter at jeg begynte å blåse på hofta og nedover på utsiden av låret, 

har jeg endelig fått sove uten å våkne hele tiden pga smerter.😍 
Det er utrolig deilig å kunne sove 2-3 timer i strekk. 

Jeg kan ikke huske sist jeg gjorde det. Til og med frisøren min 
reagerte på at jeg satt så rolig og ikke måtte opp og gå innimellom.

Jeg sliter med smerter i høyre siden av nakken 
og frem mot brystet. Musklene strammer og låser seg. 

Jeg har derfor gått fast til fysioterapeut i ca to år og fått massasje. 
Men i forrige uke kunne jeg avlyse timen da jeg ikke hadde behov for den. 

Nakken er fortsatt like fin og myk uten smerter. 
Så har heller ikke denne uka har jeg behov for fysioterapitime. 

Jeg har blåst nakke frem mot brystet hver dag utenom i helgene.
Selv om jeg ikke har hatt dette frekvensapparatet så lenge, 

merker jeg allerede stor forskjell.😊

Jeg hadde aldri trodd jeg skulle bli så bra på så kort tid. 
Gjelder meg til fortsettelsen med dette vidunderapparatet.�»
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Karianne Gjevik

«Jeg har følgende gode erfaringer med frekvensapparatet:
Atopisk eksem er nesten helt borte!

Solskader på brystet og pigmentflekker er sterkt redusert!
Jeg har glattere hud med mer glød, og hard hud på føttene er nesten borte!

Smerter i kroppen er redusert, og jeg sover bedre!
Knærne er mye bedre, og jeg er mykere/smidigere i kroppen!

Takk til dere som introduserte dette apparatet for meg!»

Runa Kjølle



«Nå har jeg i godt over ett år brukt TeraHertz frekvensapparat i klinikken min 
som massasjeterapeut, og både jeg og mine pasienter er svært fornøyde.❤ 

En mann (67 år) har kjøpt og brukt frekvensapparatet og en bærbar negativ 
ione-generator. Han var plaget med med lungene og med generelle smerter i

kroppen. Nå opplever han å ha "nok luft" og nok energi til jobben og hverdagen. 
Smerter er også betydelig redusert. 

En dame med eksem gikk i behandling hos meg før hun kjøpte sitt eget
frekvensapparat, da eksamen ble borte. Hun opplevde også en positiv "bivirkning"

med at hetetokter og overgangsplager ble betydelig redusert.

Bestemoren til en jente på 7 år med muskelsvinn, kjøpte og brukte
frekvensapparatet på barnebarnet sitt. Jenta ble generelt roligere, mindre

spastisk, og hun sov godt om natten.❤

En dame (49 år) med lymfeødem, går ukentlig i behandling og opplever mye
mindre trykk og væskeopphopning i legger og lår etter bruk av frekvensapparatet.

En annen klient (56 år) kom til behandling for bursitt (slimposebetennelse i
hoften). Hun ble mye bedre etter første behandling med TeraHertz frekvenser 

og fikk låne med seg et frekvensapparat. 
Etter ei uke kjøpte hun sitt eget. Hun slapp kortison-injeksjon, 

og hun opplever også at hetetokter og overgansplager er borte. 
Hun bare elsker sin egen private "blåsetime" og føler seg så bra.

En mann (72 år), som er aktiv skytter, opplever at stram muskulatur i nakken
reduserer skyteferdighetene hans, og at det kommer prikking foran øynene etter
kort tid i skytestilling. Han kommer til behandling samme dag som skytetrening

eller konkurranse. Han opplever betydelig økte ferdigheter og et godt syn 
etter en runde med frekvensterapi.»
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Trounn Sund-Olsenk

«Jeg har drukket blåst vann i ett år nå, 
og sist jeg var hos tannlegen fant de ingen tannstein.💥💥💥 

Det har jeg aldri opplevd før.😍»

Hannwe Grethe Horn
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«Etter at jeg begynte med frekvensterapi i juni 2023, har jeg blåst på alt vann 
jeg har drukket. Jeg har i en periode vært plaget med betennelser i kroppen,

forhøyet SR (senkning, ikke revmatisme) og fått raskt senebetennelse i håndledd
ved belastning (som f.eks maling). Etter oppussing og bruk av feinsag, ble jeg

helt stiv, og jeg hadde sterke smerter i håndleddene. Jeg tok en runde med føning
på kvelden (de fleste punkter, samt drakk varmt vann). Og jeg ble veldig glad og
positivt overrasket over så raskt resultat.🤩 For neste dag var jeg så god som ny.

(Normalt ville dette ha betydd at jeg ikke hadde fått til å gjøre stort på flere
dager). Jeg tok en ny runde morgenen etter; drakk vann, 

blåste på de 10 punktene, og blåste deretter på håndleddene. 
Jeg har ikke hatt smerter i håndleddene siden.�☺ 

Min høyre arm/ skulder har også vært smertefull og ikke i normal bruk.
Da jeg skulle strekke begge armene over hodet, kom høyre arm bare til rett over

skulderhøyde. (Dette hadde vedvart siden sensommer 2022). 
Etter behandling med TeraHertz frekvenser, ble armen stadig bedre utover

sommeren 2023 og plutselig var den smertefri og hadde normal bevegelighet.🤩
Jeg var hos legen og kontrollerte SR/ senkning 1.august 2023, og den var nå

normal.🤩 (Fra høsten 2022 har den blitt jevnlig kontrollert, 
og legen har tatt blodprøver for både Bectrevs og Reumatoid sykdom 

med flere. Alle var negative.)

Jeg har følt at jeg har trengt mye vann og har også vært flink til å drikke mye. 
Jeg husker at jeg var på ei spesiell vekt for 30 år siden 

og fikk da høre at jeg måtte passe på å drikke mye vann, 
fordi det var så lite vann inne i cellene mine. 

Det jeg merket raskt med det ladede vannet som jeg hadde blåst 
med TeraHertz frekvensapparat, var at jeg trengte å drikke mindre. 

Jeg er mindre tørst. Da jeg danset swing en kveld i høst (godt å kunne danse
igjen med friske armer), glemte jeg å ta med meg eget vann. Jeg drakk derfor

mye vanlig vann den kvelden. Og jeg kjente på at jeg ble så tørst. 
Jeg drakk så det nesten skvulpet i magen, men jeg var like tørst. 

(Jeg var på dans senere med eget (fønet) vann og hadde mye mindre tørste 
og behov for væske.) Så da tenker jeg at det må være fordi det er lettere for

vannmolekylene å komme inn i cellene mine etter blåsing.🤩» 

Anne Helene Waagan



«Jeg fikk en finger i klem da jeg skulle flytte en krakk, hvor understellet var av
metall og puta oppå var med finér plate ned mot metallet. 

Jeg (80 kg) dumpet rett ned med fingeren i mellom plata og understellet på
krakken!!!😣😰 Planen var at jeg skulle sitte på den krakken og teste

frekvensapparatet (for første gang). Det gjorde skikkelig vondt, 
men jeg fikk fønet fingeren i løpet av sekunder. Og smertene forsvant i løpet av

ett minutt. Fingeren ble faktisk ikke heller verken hoven eller blå.❤
(Det endte med at jeg kjøpte føner.)

Utvekstene som jeg har hatt på huden, har jeg behandlet med frekvenser 
(noen minutter inni hender og under føtter samt noen minutter på selve

utvekstene), og nå er den minste borte.😊

Søsteren min hadde vondt i hodet og nesten låsning i ryggen.
Hun drakk fønet vann og blåste med TeraHertz frekvensapparat på hender 

og føtter (ca 2 min på hver). Deretter fønet hun hodet, nakken, 
halsen og ansiktet. Hodepinen var borte etter ca 10 min. 

Ryggen hennes ble også bedre.

En kompis som hadde smerter i ryggen, var på besøk hos min søster. 
Jeg fønet ham i ca 30 min, og han drakk fønet vann før og etter blåsing.

Han sa at det var veldig deilig under føningen, 
og etterpå var smertene mye mindre.🥰» 
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Mette Norseth Edh

Frisøren min (som jeg har vært hos i 30 år) sier at hva det nå enn er jeg har 
startet med, så er det bra.🤩 For håret har blitt kraftigere, og jeg mister

svært lite hår nå i forhold til alle år tidligere. Håret blir heller ikke så slitt. 
(Jeg føner håret tørt med TeraHertz frekvenser etter at jeg har dusjet.)

Anne Helene Waagan

«Jeg har brukt frekvensapparatet flittig i litt over en måned. 
Søvnen er bedre og det samme er mine rastløse bein.»

Kirsten Kvame
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«Jeg har brukt TeraHertz frekvensapparat i ca ett år. 
Håret går nå fra grått til mørkt igjen. 

Flere års irritasjon i ørene er gått tilbake. 
Jeg kjenner at kroppen nyter blåseren. 

Jeg er varm i kroppen og fryser ikke 
fordi nyrene er avslappet og ikke stresset. 

Jeg drikker blåst vann som smaker ekstra godt, 
er legende og går lettere inn i cellene og helbreder. Anbefales.❤

Naboen min på 84 år hadde mange utfordringer med kroppen; 
Vond rygg, vonde hofter, m.m. 

Jeg blåste på henne med frekvensapparatet 
to ganger i uken gjennom hele vinteren. Hun drakk også blåst vann. 

Alle smerter forsvant, og humøret hennes ble også bedre. 
Fantastisk å se at hun blomstrer.

Hunden min på 17 år var hos dyrlege på grunn av prolaps i ryggen. 
Vi kom hjem med smertestillende (for resten av livet, ble det sagt) 

og med en beskjed om at de ikke kunne gjøre noe. 
Jeg er sterkt intuitiv og aksepterte ikke dette. 

Jeg så opp mot himmelen og sa; “Send meg informasjon 
som kan hjelpe min hund til bedre livskvalitet.” 

Dagen etter så jeg TeraHertz frekvensapparatet på Facebook. 
“Der er løsningen!” Jeg visste det, og uten å tenke, ble apparatet bestilt… 

Hunden min hadde problemer med å gå, og det var vondt å se på. 
Etter to dager med blåsing spratt hunden rundt. 

Han så lenge på meg med øyne fulle av takknemlighet. 
Siden har han vært på topp. Og folk får sjokk når de hører alderen hans. 

Jeg blåser på ham jevnlig, og han elsker det. 
Han har også fått tilbake sin mørke farge i pelsen. 

Han er i god form og har glad hale og godt humør. Takknemlig.❤�» 

Anne Marie Lingaas 
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«I 2015 skjedde det ting i livet mitt, som gjorde at jeg begynte «å bite kjever». 
Det ble veldig vondt, og jeg slet mye med hodepine og svimmelhet. 

Jeg fikk en skinne av tannlegen, som jeg brukte om natta - og av og til på dagtid.
Etterhvert fikk jeg også problemer med å åpne munnen skikkelig. 
Jeg fant ut at når jeg tygger tyggegummi, så bet jeg ikke kjevene. 

Jeg ble nærmest «kjedetygger» - tok den ene tyggegummien etter den andre. 
I midten av september fikk jeg et TeraHertz frekvensapparat. 

Jeg har egentlig ikke bevisst blåst på kjevene, da jeg har implantater 
(byttet linser) i øynene, og jeg var redd for å komme for nær. 

Men jeg har blåst så godt jeg kunne i ansiktet. 
Nå er smerten i kjevene helt borte - og jeg har også mer eller mindre 

sluttet med tyggegummi. Har ikke turt helt å slutte med skinne om natta, 
men jeg bruker en som er mye mindre enn den jeg hadde i starten. 

Ellers i kroppen har jeg også merket små forandringer/ forbedringer. 
Jeg hadde en muskelknute under den ene foten, og den er nå helt borte. 

Og nakken og korsryggen er også mye, mye bedre. 

En åreknute som jeg hadde bak venstre knehase, var tykk og stor 
og lå nærmest «utenpå» huden, men den er også borte nå. 

Jeg bruker frekvensapparatet så og si hver dag og drikker «fønet» vann. 
Jeg bruker også apparatet på mine fire hunder - med gode resultater.» 

Mette Sandbakken, (65 år,)

«Eg har brukt frekvensterapi i snart to måneder. Sklei på grusen i juni 
og tok meg føre med handa. Gjekk til legen etter seks veker.😅 

Trudde det var brot sia den verkte fortsatt og hadde fått ein bra stor kul.
Det var ikkje brot, men kulen ville ikkje forsvinne. Starta å bruke TeraHertz

frekvensapparat i september og har blåst på den jevnt og trutt sia, 
og no er den nesten vekk.�

Eg er plaga med nakke og skulder og er veldig stiv til tider, 
det og har blitt mykje bedre.🤩

Pluss betennelse i ei tå, den og er omtrent bra att.�
Har forskjellege plager, så fortset å blåse eg. 🤩»

Aud Inger Hammer Myklebust
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«Jeg har brukt TeraHertz frekvensapparat siden sommeren 2023, 
drukket blåst vann hver dag, og blåst meg selv ca annenhver dag og i tillegg brukt

PEMF og infrarøde frekvenser. Dette gir resultater!!

Jeg har slitt med betennelse i venstre kne i mange år. 
Jeg fikk det etter et fall for 5-6 år siden og har måttet bruke støttestrømpe 

når jeg har gått tur med bikkja. Etter fire frekvensbehandlinger 
trenger jeg ikke lenger å bruke noen form for støtte på kneet. 

Jeg har ikke hatt smerter siden jeg startet med frekvensapparatet!�

Jeg er dessuten på do hver eneste dag. Tidligere var det ca hver andre 
eller tredje dag. Dette har igjen resultert i at vekten har gått betydelig ned.😉

De fleste damer kjenner sikkert til bruk av gellac på neglene 
og hvor porøse og svake de blir etter bruk av dette. Jeg har alltid vært på jakt

etter neglelakk, kosttilskudd eller krem som forsterker neglene, 
men dette har vist seg å være vanskelig å finne. 

Siste runde med gellac ble skrapt bort i oktober/november, 
og jeg trodde jeg måtte sette på nye negler med en gang. 

Men neglene mine har blitt så mye sterkere, og de fliser seg ikke opp lenger. 
At bruk av TeraHertz frekvenser har noe med dette å gjøre, er jeg helt sikker på!

Jeg har nå mye friskere og sterkere negler enn på lenge!!
 

Og min foreløpig siste observasjon er at jeg har fått mindre grå hår. 
Tidligere stripet jeg håret hver 6. uke, mens nå er etterveksten mindre grå, 

og jeg opplever at min tidligere farge er mer fremtredende.
Dette er gledelig og en god bekreftelse for meg på 

at dette også hjelper mot aldring.🥰» 
Irene Ranvig Larsen

«Etter et beinbrudd for noen år siden, har jeg hatt litt hevelse i ankelen. 
Men etter å ha blåst noen få dager med TeraHertz frekvensapparat,

forsvant hevelsen. Det første døgnet etter at jeg startet blåsingen av alle
akupunkturpunktene m.m., økte urinmengden betraktelig. 

Så jeg mistet nok en del overflødig væske.»
Wencke Solberg 
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«Jeg har vært plaget med «vann» i kroppen i over 30 år. 
Dette har gjort seg utslag i hovne ankler og føtter samt «vann» i venstre kne.
Jeg har tappet kneet tre ganger og operert det en gang for å rense ut «grus» 

som skaper irritasjon og gir for mye leddvæske. 
I tillegg har jeg i perioder tatt vanndrivende medikamenter. 

Jeg fikk beskjed fra «spesialistene» om 
at dette må jeg nok leve med resten av livet.

Etter at vi fikk en TeraHertz frekvensblåser i hus, testet jeg dette 
ved å blåse på punktene ifølge protokollen i tillegg til at jeg blåste ekstra 

på venstre kne og på begge anklene/føttene i ca 10 minutter på hvert sted. 
Jeg har daglig drukket av det blåste vannet også.

Etter ca en uke skjedde noe merkelig... 
Jeg pleier ikke å være oppe om natten for å tisse, 

men en natt var jeg oppe seks (!) ganger, og jeg tisset masse hver gang. 
Dette var i perioden kl 01.00 - til 04.30. Jeg sovnet igjen og sov til kl 07.00. 

Da jeg sto opp, la jeg merke til at begge anklene og føttene var helt normale, 
noe de ikke hadde vært på 30 år!

De har vært uten hevelse siden, og jeg er veldig fornøyd.»

Bjørn O. (69 år, Sarpsborg)

«Min søster har hatt store søvnproblemer. 
Men etter ti dager med frekvensterapi, begynte hun å sove normalt. 

Det var en så stor overgang og lettelse at hun sa hun fikk livet og helsen tilbake.

Selv har jeg fått penere og fastere hud på steder alle kvinner vi ha pen og fast
hud. Den har blitt både fastere og tykkere. Huden har blitt såååå fin. Jeg må

tilføye at jeg ikke har noe cellulitt, og kroppen min likner mere og mere på
kroppen min slik den var da jeg var ung. Jeg er kjempefornøyd. Dette

frekvensapparatet virker, uten tvil, og er uvurderlig!!!»

Danuta Kozon
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«Dette har skjedd med skjegget etter at jeg har drukket fønet vann og blåst med
TeraHertz frekvenser i ett år. 

Terje Babsvik

Det første bildet er tatt 8.juli 2022 og det andre er tatt 8.juli 2023.» 

«Over flere år, har jeg slitt med skuldrene. 
Den ene ble operert for 3-4år siden, og i fjor vinter/tidlig vår 

var den andre så vond at jeg gikk til legen for vurdering av operasjon. 
Jeg hadde begrenset bevegelighet, og klarte ikke trene uten smerter. 

Å strekke ut armen, var nærmest umulig. Og jeg klarte ikke støtte meg på den.
Det viste seg å være en delvis avrevet sene 

og litt forkalkninger grunnet flere år med skaden/ smerter.
Etter noen måneder med frekvensterapi, er skulderen smertefri, 

og jeg har full bevegelighet, OG jeg kan både trene styrke 
og tøye uten å få smerter.💕

Operasjonen er utsatt på ubestemt tid.

Etter bruk av frekvensterapi er grå hår redusert. Det samme er rynker. 
Og åreknuter. Det som før var tydelige forhøyninger, er nå glattet ut 

og ligner mer et lite blåmerke. Med tiden vil det kanskje forsvinne helt?🤔»

I tillegg kommer den ene hunden og vil ha behandling, når jeg setter i gang. 
Hun merker nok også hvor godt det er med disse frekvensene.🥰»

Siv-Anita Jansdatter
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«Etter mange blodpropper (har hypertriglyceridemi), hvorav alle «startet» i venstre
fot (to gikk til høyre lunge og en til venstre øye) så har jeg vært plaget med ødem i

den foten i flere år nå. Og da i den grad at jeg ikke får på meg sko mm.
Veneklaffene er skadet etter alle blodproppene. Så de siste ukene nå har jeg blåst

på den foten noen minutter hver dag i tillegg til at jeg har drukket fønet vann. 
Og nå har jeg en fot, en ankel også faktisk og ikke en diger «klumpfot».🤗 

Jeg kan kun anta at endringen skyldes blåsingen. Jeg går og “forventer” hver dag
at “klumpfoten” kommer tilbake, men so far so good.� Se bildet.🤩 

Nina Pevik Hammer LLothe

Dere bare aner ikke hvordan den så ut før.😭
Foten var grei når jeg våknet, men innen en time etter

at jeg sto opp, så startet hevelsen. Og det var ille,
seriøst ille, selv med kompresjonsstrømper. 

Jeg fikk også en varig nedsettelse i høyre lunge 
da 1/3 av den var uten oksygen i for lang tid. 

(Jeg røyker ikke.) Jeg blåser på lungeområdet også
og håper at jeg på sikt får bedret pusten min.»

«I går morges da jeg satt litt på mobiltelefonen, begynte plutselig 
et bittelite rundt merke å flimre i synsfeltet. I dette merket forsvant bokstaver, 

og kanten var omringet med skarpe blafrende trekanter. 
Det økte i omkrets, og jeg skjønte at det var migreneanfall. 

Jeg har hatt et slikt anfall to ganger før i mitt liv, og det ender i dundrende
hodepine. Jeg beholdt fatningen, og fant frem frekvensapparatet og blåste over

øynene, tinningen og hodet. Alt forsvant… altså, smertene ble borte!😊»

Aina Snare

«En dag hadde jeg ekstremt vondt i en fortann. Jeg dro til tannlegen 
og ville trekke den, men jeg fikk (heldigvis) ikke time før fem dager senere. 

Jeg dro hjem og kom på at jeg kunne blåse på tannen med frekvensapparatet. 
Etter å ha blåst forsvant smertene! Og de er fortsatt borte. 

Tannlegetimen er avbestilt.»
Ivan Valø
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Nina L. Bøckmann

«Jeg hadde i lengre tid en flekk på kinnet. 
Den hadde en tørr skorpe som kom tilbake gang på gang. 

Jeg vurderte å få den sjekket hos legen, 
men i mellomtiden fikk jeg det fantastiske frekvensapparatet.✨

Jeg drikker et par liter fønet vann hver dag, 
og jeg blåser også på ansiktet daglig. 

Og det tok ikke mange dagene (under en uke) 
før flekken var helt borte, og huden var frisk og fin. 

Nå, ett år senere, er huden like fin.�❤

Jeg har også “kvelt” fire, fem forkjølelser det siste året. 
De gangene jeg har kjent at jeg klør i halsen 

(som er slik det ofte starter for meg), så blåser jeg noen minutter på og i halsen,
noen minutter på tunga og også noen minutter på Thymus midt på brystet 

(viktig for immunceller). Og alle gangene har jeg våknet neste morgen uten tegn til
forkjølelse. (Jeg har ikke vært syk siden 2020.)�

De første ukene etter at jeg begynte å bruke frekvensapparatet, 
gikk jeg også ned i vekt. Jeg startet omtrent samtidig med periodisk faste, 
og kombinasjonen (muligens) gjorde at jeg ble kvitt de tre ekstra kiloene 

jeg hadde prøvd å få bort i årevis.🥳
Jeg hadde prøvd på periodisk faste to, tre måneder tidligere også 

- før jeg begynte med TeraHertz frekvenser, 
men da ga det seg ikke utslag på vekten.  

Jeg har også brukt frekvensapparatet på hunden min. 
Han har i perioder (muligens på grunn av noe han har spist når han er ute i hagen) 

hatt de merkeligste lyder i magen, og han har nærmest gått i knestående 
eller bare lagt seg ned pga smerter i magen. 

En dag han hadde vondt, blåste jeg på magen hans i noen minutter, 
og kort tid etter at jeg var ferdig, gikk han som om ingenting hadde skjedd.

Han er ikke spesielt glad i å bli blåst på, men når jeg holder ham på fanget og
blåser på magen, så går det fint. Det ser til og med ut som om han koser seg.❤

Jeg har også erfart at planter blir frodigere og friskere med fønet vann. 
En fredslinje som ikke hadde blomstret på 6 år, fikk plutselig blomster 

etter noen runder med fønet vann.🪴»
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Grethe Larsen, 64 år, Sandnes

«Jeg har nå brukt frekvensterapi i fem uker. Jeg drikker stort sett også 
kun blåst vann og bruker det der det er mulig i husholdningen, vanner blomster

med det, samt tar det med på flaske når jeg skal ut og på tur.
Jeg begynte å følge brukerveiledningen (protokollen) som fulgte med. 

Blåste 2 minutter på hvert punkt hver dag i tre uker. 
Hoppet kun over en dag innimellom. 

De to siste ukene har jeg kun blåst i ett minutt på de ti punktene. 
I tillegg  har jeg blåst på problemområdene noe mer og lengre (kne og rygg). 

Jeg har også blåst på fjeset, samt i hender og bena, og på noen små
hudutfordringer. Ting jeg ikke tenkte over, viser seg nå med store forbedringer.

- Et lite sår som ikke forsvant, og som jeg vurderte å få sjekket, 
er nå plutselig helt borte. 

- En knudrete klump på huden er nå nesten helt borte. 
(Planen var at jeg skulle få legen til å fjerne den, men det trengs nå ikke). 

Jeg fortsetter bare å blåse og regner med at den forsvinner. 
- Små knudrete klumper (hud endringer) på hender og håndleddet er borte.
- De mørke partiene i fjeset som jeg dempet med sminke, har endret seg og

bleknet tydelig. De er ikke borte enda, men det kan se ut 
som om de vil forsvinne med tiden. 

- Kne og rygg er bedre, men der har nok også trening 
og tur i ulendt terreng gjort sitt. 

Jeg er i allefall superfornøyd etter så kort tid. 
Dette går den rette veien, og jeg er kjempefornøyd med investeringen.😊😇»

«Første gang mannen min prøvde frekvensapparatet, så ble han mye bedre 
i armen. Han hadde revet av en sene og hadde mye smerter. 

Når smertene kom tilbake, ble han bedre etter å ha blåst. 

Selv har jeg brukt briller i mange år. 
Da jeg hadde synstest etter å ha brukt apparatet, måtte jeg ha nye briller 

fordi hornhinnene hadde blitt mindre skjeve. 
Jeg vet ikke om det har med frekvensapparatet å gjøre, 

men det er det eneste jeg har gjort. 
Tidligere har hornhinnene blitt mer og mer skjeve…»

Inger Marie Kleven



« Jeg har behandlet sønnen min som har hatt brudd i ryggen, 
med TeraHertz frekvensapparat. Begynte med å føne og å drikke fønet vann 

hver dag.☺  Blåste ifølge protokoll + ekstra føning på ryggen. 
Han fikk reaksjon (detox) og var dårlig i to dager. 

Men etterpå følte han at han fikk mer energi. Og han var ikke så stiv i ryggen. 
Jeg blåste på ham hver dag i en periode på tre uker med en dag opphold for at

kroppen skulle få jobbe. Etter det har jeg fønet ham tre til fire dager i uken. 
Han gikk til naprapat for å løse opp og knekke opp, 

og naprapaten ble overrasket over hvor raskt ryggen ble healet.
Nå etter 6 mnd har bruddet grodd, og ny fysioterapeut sier 

at det er ikke noe mer å gjøre. Han har to slitte puter men jeg/vi har tro på 
at vi skal vekke de cellene for å få de helt fine.🥰 

Han har også skoliose, og både han og jeg syns at den har endret seg noe.❤ 
Han spiller i dag i eliteserien (ishockey) 

etter å ha vært sykemeldt og ligget mye i senga. 
Er så takknemlig for å ha blitt introdusert for den magiske føneren.

Barnebarnet mitt på 1 år hadde øyekatarr.
Øynene ble dryppet med kokt fønet vann to ganger før leggetid.

Morgenen etter var øynene ikke tettet igjen. 
Dryppet igjen på morgenen, og det ble myyye bedre.🥰
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Ann Charlott Nilsen

Jeg gir også plantene fønet vann.🌼🌵💐 Det resulterer i at
💚 de står lenger
💚 de ser friskere ut.
💚 kaktusen blomstrer.» 

I sommer skjærte jeg meg på et skjell
i vannet, noe jeg oppdaget først

etterhvert. Det ville ikke gro da jeg var
mye i vann. På kvelden blåste jeg

med frekvensapparatet i ca tre
minutter, og morgenen etter hadde

det lukket seg helt.
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«En av jentene hadde tannpine og klarte ikke å sove. 
Jeg behandlet henne med frekvensterapi, og tannpinen slapp taket!

 
Noen hadde ved et uhell hoppet på foten til datteren min da ho var på trampolina.

Ankelen var hoven, og den gjorde svært vondt. 
Jeg blåste på henne med frekvensapparatet i ca 20 minutter, 

og dagen etter, var foten helt normal.

Jeg har også brukt apparatet på vann jeg har brukt til avskåret blomster.
Blomstene holdt seg flotte i flere uker.

Og når jeg har kjent antydning til å bli syk av influensa/ forkjølelse, 
har jeg blåst meg i ca 20 minutter. Da har det sluppet taket, 

og jeg har ikke blitt syk. 

En utstående føflekk som jeg har vært plaget med, var plutselig bare borte. 
Jeg har ikke blåst spesielt på den, men den var på et sted som jeg ofte blåser.»

Elin I. Hovland

«Jeg har hatt en vond overarbeidet skulder i mange år. 
Jeg har prøvd mye forskjellig som har hjulpet litt i perioder, 

men som ikke har løst problemet.Om natten når jeg lå på skulderen, 
våknet jeg mange ganger pga smerter. Men etter å ha brukt frekvensterapi,

har nå jeg vært smertefri lenge. Ved mye belastning av skulderen 
så kan jeg kjenne det litt igjen, men da bare blåser jeg på den,

og så blir smertene borte. Såå takknemlig!!

Jeg er også sikker på at huden min drar god nytte av blåsingen.
Som naturmedisiner har jeg jobbet med mange kostbare apparater,

 men jeg har aldri opplevd maken til dette TeraHertz frekvensapparatet 
og alt det positive det gjør for helsen

En dag jeg var svimmel og stiv nakken, ble smertene borte etter ganske
kort tid. Nakken føltes behagelig igjen.�🥰»

Liv Håker
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«If you want to find 
the secrets 

of the universe, 
think in terms of

energy, frequency 
and vibration.» 

Nikola Tesla


